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Sjellje né vémendje.

DREJTUAR: Partia Lévizja pér Ndryshim

Adresa: Rruga “Lidhja e Prizrenit”, Nr.8, Tirané
Partia Lévizja Demokratike Shqiptare

Adresa: Njiisia Bashkiake nr.7, Rruga “Muhamet Gjollesha®, ish-shtépia
Enciklopedike, Kati 3, zyra nr.23

Partia Bindja Demokratike

Adresa: Rruga Pjetér Bogdani, pérballé kopshtit 31, Bllok, Tirané

Partia Balli Komb#gtar

Adresa: Rruga e Kavajits, prang sht€pisé Botuese Naim Frashéri, kati 3, Tirané
Partia Lévizja e Re

Adresa: Pallati Turkeshiéve, né krygézim mes ruga Qemal Stata dhe Rruga
Derhemi, Tirang

Partia Demokratike (Partité ¢ Koalicionit PD-AN)

Adresa; Bulevardi Zhan Dark, Nr.11, Tirang

Partia Aleanca Demokracia e Re

Adresa: Rruga “Vangjel Nole”, Lapraké, Tirang&

Lévizja Socialiste pér Integrim

Adresa: Rruga “Sami Frashé&ri"Godina 20/10, Tirang

Partia Socialdemokrate

Adresa: Rruga Hoxha Tasim, Nr.187/1, Tiran&

Partia Socialiste e Shqiperisé

Adresa: Selia e PSSH, Sheshi “Austria”, Nr.91, Tirané#

Partia Nisma Thurje

Adresa: Rruga Asim Zeneli, Tirang

Partia Kombgtare Konservatore Albania (Partité e Koalicionit ABEOK)
Adresa: Rruga Bardhok Biba, Pall.55, Ap.14

Kandidati i pavarur z.Kreshnik Merxhani

Adresa: Rr.Ali Demi, Nd.118, H11, Njésia Administrative nr.1, Tirang
Kandidati i pavarur z.Boiken Abazi

Adresa: Rr.Kongresi i Lushnjes, pall.37, shk.1, ap.9
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Ii{amliﬂnti i pavarur zIljaz Shehu

Adresa: Lagjia e spitalit, Lezht

Kandidati i pavarur zElton Debreshi

Adresa: Kodra e Danit, Dushaj, Bulgizé

Kandidati i pavarur z.Pal Shkambi

Adresa: Lagjia “Skéndérbeg”, m.”Ing Gjovalin Gjadri”, Shkodér

PiER DLJENI: OSCE/ODIHR
Adresa: Hotel Mak Albania, kati I 1, Sheshi "ltalia”, Tirang

Duke marré né konsideraté raportet e para té depozituara nga monitoruesit, Komisioni Qendror
i Zgjedhjeve, né pénmbushie 1€ pérgjegjésive t& veta dhe me qéllimin pér t& pérgatitur, zhvilluar
dhe administruar zgjedhjet e datés 25 prill, né pérputhje me standardet mg & mira pér zgjedhje
(& lira, té drejta dhe té ndershme, i bén apel t€ gjithé subjekteve politike t& pérmbushin detyrimet
e tyre sipas Kodit Zgjedhor, lidhur me zbatimin e :

1. Nenit 79, pika 3 t€ ligjit nr. 10019, daté 28.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikés sé
Shqipérise”, i ndryshuar ....kriteret e vendosura lidhur me afishimin e materialeve
propagandistike, “Té gjitha materialet propagandistike vizive qé peérdoren né fushaté
duhet t& shogérohen me shénimin: “Prodhuar nén pérgjegjésing ligjore & ....” (vijon
emri i subjektit zgjedhor )

2. Nenit 173, pika 2 e ligjit nr. 10019, daté 28.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikés s¢
Shqipérisé”™, i ndryshuar .....i cili parashikon se “Pengimi ose mosbashképunimi i
subjektit zgjedhor me audituesin e KQZ-s& dénohet me njé gjob& nga 2 000 000
deri 3 000 000 lek&, si dhe me pezullim & financimit publik & partisé politike
deri né 5 vjet. E njgjta shkelje e kryer kundrejt monitoruesit (& KQZ-sé dénohet me
giob# nga 50 000 deri 100 000 leke&.™

Respektimi i dispozitave t& Kodit Zgjedhor dhe standardeve t€ kérkuara, ndikojn€& né ményré
(& drejtpérdrejté né mirgorganizimin dhe mirépérdorimin e progesit zgjedhor t€ datés 25 prill
2021.

Duke ju falenderuar pér bashk€punimin,
Komisioneri Shtet§ror i Zejedhjeve
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